(1-1) — 4136 — M Sołtykiewicz, Magister Farmacji.

CYRK SALAMOŃSKIEGO.

W dniu dzisiejszym dnia 6 Maja, przedstawienie rozpocznie się o godz. nie 8 ej. Pierwsze wystąpienie Akrobatów dotąd niewidzianych Seniorów Mayol i Secundo. 4068

— Program 16-go wieczoru Towarzystwa muzycznego, we Wtorek d. 25 Kwietnia (7 Maja 1872 r. 1. Trio (G-minor) na Fortepian, skrzypce i wiolonczellę Schumann, wykonają pp. Strobel, Szulc i Goebelt. 2. Sekstet z opery: Westalka, Mercadante: odspiewają pani Zacharowska, panna Stahl, panna Troschel, pp. Mikulski, Zahorowski i Dziadulewicz. 3. Fantazja na 2 fortepiany A. Rubinstein, wykonają pp.